ТД 3М МОДА СПОРТ има потреба од продажен персонал ( 2 продавачки) за својата продавница која е лоцирана во Сала Борис Трајковски Скопје

Потребни квалификации

-Минимум Средно образование

-Претходно работно искуство во продажба(работно искуство во продажба на спортски обувки и облека ќе се смета како предност)

-Основно познавање на работа со компјутери

 Вашето CV со слика испратете го на office@3msport.net
